様式第13号（第53条関係）
中間前払金支払請求書
 年　　 月　　 日
（あて先）

　　　岩国市長　　　　　様

請負者　住所

商号

氏名　　　　　　　　　 eq \o (◯,印)印
　　　次のとおり中間前金払をされるよう岩国市建設工事執行規則第53条第４項の規定　に基づき、保証証書を添えて請求します。
	中間前払金
請求金額

	請 負 代 金 額

	前払金受領済額

	工　　事　　名

	工　事　場　所

	相手方登録

番　　　号

	中　　間

前払金
口　　座
	　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　支店

	種別
	普　　通
	番号

	名義